
1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /QĐ-SNN Hải Dương, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo cấp tỉnh

Thực hiện Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất nông nghiệp năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 31/3/2017 của UBND 
tỉnh Hải Dương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức Sở Nông Nghiệp và PTNT;

Căn cứ Kế hoạch số 4158/KH-UBND ngày 12/11/2020 của UBND tỉnh 
Hải Dương về Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất nông nghiệp năm 2021;

Căn cứ công văn của Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã về 
việc cử cán bộ tham gia Ban chỉ đạo cấp tỉnh và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ 
đạo cấp tỉnh thực hiện Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất năm 2021; 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cấp tỉnh thực hiện Kế hoạch diệt chuột bảo 

vệ sản xuất nông nghiệp năm 2020 (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các 
thành viên sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức vụ trong BCĐ và 
đơn vị phục trách

1 Trần Văn Quân Giám đốc Sở Nông nghiệp 
và PTNT

Trưởng ban chỉ đạo

2 Vũ Việt Anh Phó Giám đốc Sở Nông 
nghiệp và PTNT

Phó trưởng ban chỉ đạo

3 Lương Thị Kiểm Chi cục trưởng Chi cục 
Trồng trọt và BVTV

Phó trưởng ban thường 
trực 

4 Trương Mạnh 
Long

Phó chủ tịch UBND thành 
phố Hải Dương

Thành viên BCĐ, phụ 
trách thành phố Hải 

Dương
5 Nguyễn Văn 

Huỳnh
Phó chủ tịch UBND thành 

phố Chí Linh
Thành viên BCĐ, phụ 
trách thành phố Chí 

Linh



2

6 Lê Văn Điền Phó chủ tịch UBND thị xã 
Kinh Môn

Thành viên BCĐ, phụ 
trách thị xã Kinh Môn

7 Nguyễn Tiến Khắc Phó chủ tịch UBND huyện 
Nam Sách

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Nam Sách

8 Ngô Bá Định Phó chủ tịch UBND huyện 
Thanh Hà

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Thanh Hà

9 Nguyễn Văn Hán Phó chủ tịch UBND huyện 
Kim Thành

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Kim Thành

10 Nguyễn Xuân 
Tưởng 

Phó chủ tịch UBND huyện 
Ninh Giang

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Ninh Giang

11 Nguyễn Văn Sáng Phó chủ tịch UBND huyện 
Gia Lộc

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Gia Lộc

12 Đào Văn Soái Phó chủ tịch UBND huyện 
Tứ Kỳ

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Tứ Kỳ

13  Nguyễn Văn 
Công

Phó chủ tịch UBND huyện 
Cẩm Giàng

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Cẩm Giàng

14 Vũ Hữu Tuấn Phó chủ tịch UBND huyện 
Bình Giang

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Bình Giang

15 Bùi Hữu Tiếp Phó chủ tịch UBND huyện 
Thanh Miện

Thành viên BCĐ, phụ 
trách huyện Thanh Miện

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:
- Tổ chức, chỉ đạo, thực hiện Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất nông 

nghiệp năm 2020 theo phân công tại Kế hoạch 4158/KH-UBND ngày 
12/11/2020 của UBND tỉnh Hải Dương về Kế hoạch diệt chuột bảo vệ sản xuất 
nông nghiệp năm 2021.

- Phối hợp với Ban chỉ đạo diệt chuột của Ủy ban  nhân dân các huyện, thị 
xã, thành phố và các Sở, ngành, địa phương có liên quan hướng dẫn, kiểm tra, đôn 
đốc quá trình thực hiện Kế hoạch 4158/KH-UBND tại địa bàn được phân công.

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 
thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Các ông (bà) Chánh văn phòng Sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- UBND các huyện, TP, TX (để phối hợp, chỉ đạo);
- Thành viên BCĐ;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TT-BVTV.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Quân


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-12-31T07:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nguyenanhngoc.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-12-31T07:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nguyenanhngoc.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-12-31T07:03:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nguyenanhngoc.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




